[image: image1.png]

舒林〔2022〕74号
舒城县林业局关于印发《2022年林业重点
工作考评细则》的通知
机关各股室、局属各单位：
《2022年度林业重点工作考评细则》已经党组会议研究同意，现予以印发，请遵照执行。
                          2022年12月26日
2022年林业重点工作考评细则
为贯彻落实林业工作“双线”责任制，推进全县林业高质量发展，发挥乡镇林业站在林业发展和生态保护中的主体作用，客观、公正地体现乡镇林业站2022年度林业重点工作实绩，经局党组会议研究，特制定林业重点工作考评细则。
一、考评内容
1.2022年度林长制改革工作；
2.2022年度林业增绿增效行动开展情况；
3.2022年度森林资源保护和管理工作；
4.2022年度森林防火工作；
5.2022年度林业有害生物防治工作;

6.2022年度自然保护地保护和管理工作。
二、考评对象
各乡镇林业站。
三、考评依据
1.《舒城县人民政府关于深入开展林业增绿增效行动的实施意见》（舒政〔2018〕44号）；
    2.《舒城县全面推进林长制工作方案》（舒发〔2017〕17号）；
3.《舒城县创建全国林长制改革示范区实施方案》（舒办发〔2019〕23 号）；

4.《关于深化新一轮林长制改革的实施方案》的通知（舒办发〔2021〕35号）
5.《舒城县保护发展森林资源目标责任制考核办法》（舒政办秘〔2017〕22号）;
6.《舒城县建档立卡贫困户人口生态护林员选聘管理细则》（舒林政〔2018〕35号）；

7.《关于开展2021年生态护林员绩效考核和2022年生态护林员续聘选聘工作的通知》（舒林〔2021〕50号）；
    8. 关于印发《舒城县林业局2022年工作要点》的通 知（舒林〔2022〕40号）
四、考评标准
详见分项考评细则表。
五、考评程序
考评工作由局分管领导牵头，有关业务股室负责。各乡镇林业站在规定的时间内将相关自评材料报送各业务股室（超过规定期限未报送或材料报送不完整的，视为自动放弃）。局分管领导会同业务股室，根据各乡镇林业站报送的自评材料，进行考评打分，并排出名次，考评结果报局党组会议审定。
六、奖项设置
县林业局对林长制改革、林业增绿增效、森林资源管理、森林防火、林业有害生物防治、自然保护地保护与管理工作前三名的乡镇林业站进行表彰奖励。
考评细则由相关股室负责解释。
附件：1.2022年度林长制改革工作考评细则
      2.2022年度林业增绿增效行动考评细则
      3.2022年度森林资源保护与管理工作考评细则
      4.2022年度森林防火工作考评细则
      5.2022年度林业有害生物防治工作考评细则

      6.2022年度自然保护地保护与管理工作考评细则
抄送：各乡镇人民政府。
舒城县林业局                           2022年12月26日2印发

—２—